
Glede,	  å	  være	  lykkelig	  	  Shrek	  2	  

Emne:	   Glede,	  å	  være	  lykkelig	  !
Film:	  	   Shrek	  2,	  start	  kapittel	  10	  og	  slutt	  før	  kapittel	  11.	  !
Bibelen:	   Matteus	  6:19-‐21	  
      Forkynneren	  2:2	  og	  5:10	  
	   	   Salme	  42:1-‐2	  og	  68:3	  
!
Utstyr:	   Film	  og	  dvd	  spiller	  eller	  prosjektor	  !
!
Lek:     La  barna  s(lle  seg  på  to  rekker  med  ansiktene  mot  hverandre  slik  at  

to  og  to  ser  hverandre  i  øynene(de  blir  da  et  par).  Alle  skal  si  denne  
regla  høyt:  (IKKE  SMILE;  IKKE  LE;  IKKE  VISE  TENNENE!)  for  så  å  se  
hverandre  dypt  inn  i  øynene  uten  å  smile  og  vise  tenner.  Smiler  en  
må  paret  (selv  om  det  bare  er  den  ene  som  har  smilt)  ta  et  skriI  ut  
av  rekka  og  se  på  at  de  andre  prøver  å  holde  seg  alvorlig.  Hvem  
klarer  å  bli  stående  lengst  uten  å  smile?  

Av  og  (l  kan  det  være  vanskelig  å  la  være  å  smile  eller  le.  Det  kjennes  ut  som  
gleden  og  laIeren  bobler  inni  oss  og  bare  må  ut.  Andre  ganger  kan  gleden  og  
det  gode  være  vanskelig  å  finne,  man  kan  være  ganske  deppa  og  ikke  synes  at  
det  finnes  noen  grunn  i  hele  verden  (l  å  smile.  I  dag  skal  vi  se  et  nyI  klipp  fra  
Shrek  2  og  Shrek  vil  gjerne  at  Fiona  skal  være  lykkelig:  
!
!
!
!

Preteen  ministry.net    Glede  Shrek  2                                                                                                                    �   1



Film:      Start  ved  kapiIel  10  og  sluI  før  kapiIel  11  

      Beskrivelse  av  klippet:  
Shrek  ønsker  at  Fiona  skal  være  lykkelig.  Han  tror  hun  er  ulykkelig  
fordi  hun  har  gi9et  seg  med  ham  som  er  et  troll,  i  stedet  for  en  
prins  charming.  Derfor  tar  Shrek  en  slurk  av  en  trylledrikk  som  lover  
å  gjøre  dem  lykkelige.  
!

Smågruppesamling:  
Snakk  sammen  i  smågrupper  om  disse  spørsmålene:  
!

1. Hvorfor  drakk  Shrek  trylledrikken?  Ville  du  ha  gjort  det  samme?  Hvorfor/  
Hvorfor  ikke?  
!

2. Skulle  du  av  og  (l  ønske  at  det  fantes  en  trylledrikk  som  kunne  gjøre  oss  
glad  og  lykkelig?  Hvorfor/  Hvorfor  ikke?  
!

3. Hva  tror  du  de  fleste  på  din  alder  mener  må  (l  for  å  være  glad  og  lykkelig/  
ha  det  bra?  (være  pen/  kjekk,  ha  penger,  være  populær)  
!

4. Hva  tror  du  ville  gjort  deg  lykkelig?  
!

5. Les  bibelen  i  sammen:  

Matteus	  6:19-‐21	  
   Forkynneren	  2:2	  og	  5:10	  
	   Salme	  42:1-‐2	  og	  68:4	  
!
!
!
!
!
!
!
!
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Til	  Gruppelederen:	  

1. Lek	  

2. Filmklipp	  

3. Smågruppesamling	  med	  spørsmål	  og	  bibellesning	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Snakk	  sammen	  om	  disse	  spørsmålene:	  

a. Hvorfor  drakk  Shrek  trylledrikken?  Ville  du  ha  gjort  det  samme?  
Hvorfor/  Hvorfor  ikke?  

!
b. Skulle  du  av  og  (l  ønske  at  det  fantes  en  trylledrikk  som  kunne  
gjøre  oss  glad  og  lykkelig?  Hvorfor/  Hvorfor  ikke?  

!
c. Hva  tror  du  de  fleste  på  din  alder  mener  må  (l  for  å  være  glad  og  
lykkelig/  ha  det  bra?  (være  pen/  kjekk,  ha  penger,  være  populær)  

!
d. Hva  tror  du  ville  gjort  deg  lykkelig?  

!
e. Les  bibelen  i  sammen  og  snakk  sammen  om  hva  deIe  kan  bety  

i. MaIeus  6:19-‐21 
Dere  skal  ikke  samle  skaIer  på  jorden,  hvor  møll  og  mark  ødelegger,  
og  hvor  tyver  bryter  inn  og  stjeler.20  Men  dere  skal  samle  skaIer  i  
himmelen,  der  verken  møll  eller  mark  ødelegger  og  tyver  ikke  bryter  
inn  og  stjeler.  21  For  der  skaIen  din  er,  vil  også  hjertet  diI  være.  

ii. Forkynneren  2:2  og  5:10 
Jeg  sa  i  miI  hjerte  Gå  nå  og  prøv  gleden  og  nyt  det  som  er  godt!  Men  
også  deIe  var  forgjengelig.  
Jo  større  eiendom,  jo  flere  som  skal  leve  av  den.  Hvilken  fordel  gir  det  
eieren,  annet  enn  at  han  får  mer  å  se  på?  

iii. Salme  42:1-‐2  og  68:4 
Som  hjorten  lengter  eIer  bekker  med  vann,  lengter  min  sjel  eIer  
deg,  min  Gud.  
Men  de  rederdige  skal  glede  seg,  fryde  seg  for  Guds  ansikt  og  juble  
av  glede.    
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